
Originale 
 

Unione Montana delle Valli 
Mongia e Cevetta - Langa Cebana 

Alta Valle Bormida 
Ceva(CN) 

 

PROVINCIA DI  CUNEO 
_____________ 

 
 

SERVIZIO SEGRETERIA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  
SEGRETERIA 

 
N. 120 IN DATA 27/03/2024  

PER SERVIZIO N. 12 IN DATA 27/03/2024 
 

 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 
 
 
NOMINA COMMISSIONE “AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER LA 
COPERTURA DI N. 2 UNITA’ DI PERSONALE “OPERATORE MANUTENTORE 
SEMPLICE” EX CATEGORIA “A” DA DESTINARE AL SERVIZIO TECNICO 
MANUTENTIVO DELL’AREA DEGLI OPERATORI DEL CCNL 16.11.2022– CON 
RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO E PIENO (ANNI 3)” 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
IL DIRETTORE GENERALE, RESPONSABILE DEL PERSONALE 

 
 
 
 

VISTI:  
- il Programma Triennale del fabbisogno del personale dell’Unione Montana 

Valli Mongia e Cevetta, Langa Cebana, Alta Valle Bormida, contenuto 
all’interno del Piano Integrato di Attività ed Organizzazione (PIAO), il quale 
rimanda al Documento unico di programmazione (DUP) 2022-2024 
approvato con deliberazione del Consiglio dell'Unione n. 8.2022 del 
31.05.2022; 

- il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, allegato alla 
deliberazione della Giunta dell’Unione Montana n. 172 in data 21.11.2017; 

- il vigente regolamento dei concorsi approvato con Delibera G.E. n. 81/2016; 
- il D. Lgs. 165/2001 e s.m.i.; 
- Il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, aggiornato con le modifiche apportate dal 

D.P.R. 16 giugno 2023, n. 82; 
- il C.C.N.L. Comparto Funzioni Locali 16.11.2022 - Triennio 2019-2021; 

 
 
RICHIAMATA la propria Delibera della Giunta Esecutiva n. 5 del 24/01/2024 dichiarata 
immediatamente eseguibile ai sensi di legge; 
 
 
RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 84/11 in data 05/03/2024 con la quale 
veniva approvato il Bando di Concorso; 
 
 
PRESO ATTO che: 
 
- l’Avviso di che trattasi è stato pubblicato sul Portale InPa (Portale Unico di Reclutamento) e nella 
sezione Amministrazione Trasparente Bandi di Concorso dall’Ente in data 12/03/2024 e così per 
15 gg consecutivi fino alle ore 12:00 del 27 marzo 2024; 
- nel termine indicato sono pervenute n. 13 domande di partecipazione; 
- i candidati per poter partecipare alla prova selettiva devono attenersi a quanto specificato 
nell’Avviso e alle successive comunicazioni; 
 
 
ATTESO che in base a quanto stabilito dall’Avviso occorre procedere alla nomina di una 
Commissione esaminatrice con determina del Dirigente del Personale; 
 
 
TUTTO CIO’ PREMESSO; 
 
 
VISTA la normativa in materia di Personale; 
 
 
VISTO il CCNL vigente; 
 
 
VISTO il vigente regolamento dei concorsi approvato con Delibera G.E.  n. 81/2016; 

 



 
DETERMINA 

 
 
1)  DI nominare componenti la Commissione per l’esame delle candidature relative a quanto in 
oggetto i Sigg.: 
 

- Arch. MARCO CASCONE con funzione di Presidente; 
- Geom. FRANCESCO CANAVESE con funzione di esperto; 
- Sig. ARRIGO ROSSO quale esperto, 
- Sig.ra MONICA VIVALDA, quale segretaria verbalizzante; 
 

2)  DI dare atto che la presente non comporta impegno di spesa; 
 
3) DI disporre la pubblicazione della presente Determinazione nella sezione Amministrazione 
Trasparente dell’Unione Montana sotto la sezione Bandi di Concorso. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
La presente determinazione ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, 

sarà pubblicata all’Albo Pretorio dell’Unione Montana di Ceva per 15 giorni consecutivi. 

  
IL RESPONSABILE 

 SERVIZIO SEGRETERIA 
 BUE Dott.ssa Carla Caterina 

 
__________________________ 

 
Visto di regolare copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
 
C / R Anno Imp / Sub 
   
 
Ceva, lì  
 

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 

__________________________ 
 

  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio 

dell’Unione Montana di Ceva per rimanervi 15 giorni consecutivi dal 27/03/2024 al 11/04/2024. 

 

Ceva, lì 27/03/2024 

 

 

IL SEGRETARIO 

BUE dott.ssa Carla Caterina 

 

__________________________ 

 
 

  

  


